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Ministrja e Ekonomisé, Punésimit, Tregtisé, Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Investi-
meve Strategjike, duke u mbéshtetur né nenin 92.4 dhe nenin 93(4) t& Kushtetutés sé
Republikés sé Kosovés, nenin 11 té Ligjit 06/L-113 pér organizimin dhe funksioni-
min e administratés shtetérore dhe té agjencive té pavarura, nenin 43 t& Ligjit 04/L-
240 pér masat antidamping dhe masat kundérbalancuese, si dhe nenin 8.1.4 dhe
shtojcén 7 té Rregullores 05/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té Zyrés
s¢ Kryeministrit dhe ministrive, merr:

VENDIM

1. Korrigjohet Vendimi i Ministrit té Tregtisé dhe Industrisé ref. 01 nr. 15 i datés 19
tetor 2017 (tutje “Vendimi i korrigjuar”).

2. Pika 1 e Vendimit t& korrigjuar riformulohet si vijon:

“Vendoset masa pérfundimtare ndaj importit t& miellit nga Serbia me tarifé
katér eurocenté (0,04 €) pér kilogram ose dyzet euro (40,00 €) pér ton.”

3. Né pikén 2 té Vendimit té korrigjuar, fraza “prej 0.04 cent” zévendésohet me
“katér eurocenté (0,04 €) pér kilogram ose dyzet euro (40,00 €) pér ton.”

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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U dérgohet:
® Zyrés sé Kryeministrit
* Zévendéskryeministrave
e Té gjitha ministrive (ministrave)
* Doganés sé Kosovés
o Sekretarit té Pérgjithshém té Ministrisé
* Departamentit té Tregtisé¢
e Arkivit t& Ministrisé




